·~·····~···········' r Publicado no Diário :
i Oficial Eletrônico i
: Nº127/2021- Data: de 14 :
i de junho de 2021. :
,w•••••••••••••••••~

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 5741/2021.
De 14 de junho de 2021.

SÚMULA: "Exonera Comissionados do
Poder Executivo Municipal e Nomeia
Comissionados do Poder Executivo
Municipal, conforme especifica e confere
outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas:

DECRETA

Art. 1 ° Fica exonerado do cargo de Chefe do Gabinete, do Gabinete do Prefeito o servidor: Elvis Roberto Maioky, matrícula n. 358753, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 2° Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Urbanismo, da Secretaria Municipal de Urbanismo o servidor: Gerry José dos Santos, matrícula n. 358654, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 3° Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Planejamento Urbano, da secretaria Municipal de Planejamento Urbano servidor: Lanes Randal Prates, matrícula n. 358552, a partir de 14 de junho de 2021 .

Art. 4° Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, da secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude o servidor: Michel Alberto de Souza, matrícula n. 358603, a partir de 14 de junho de 2021 .
Art. 5° Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Meio Ambiente, da secretaria Municipal de Meio Ambiente: Luis Carlos de Souza, matrícula n. 358611, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 6° Fica exonerada do cargo de Assessor Técnico I e Coordenador I da secretaria Municipal do Trabalho Emprego e Renda a servidora: Dulcileia Carlos de Almeida, matrícula n. 358599, a partir de 14 de junho de 2021.

Rua Jacarandá, nº 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PREF E ITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

Art. 7º Fica nomeado para apenas responder pelo cargo de Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: Sirlene de Jesus dos Santos, inscrita no CPF/MF sob n. 737.350.789-15 portadora da cédula de identidade RG sob n. 5.265.644-3 SESP/PR, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 8° Fica nomeado no cargo de Secretário Municipal de Urbanismo do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Lanes Randal Prates, inscrito no CPF/MF sob n. 599.666.709-63 portador da cédula de identidade RG sob n. 1.971.964-2 SESP/PR, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 9º Fica nomeado no cargo de Secretário Municipal de Planejamento Urbano do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Luis Carlos de Souza, inscrito no
CPF/MF sob n. 034.915.829-03 portador da cédula de identidade RG sob n. 7.184.719-5 SESP/PR, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 10° Fica nomeada para apenas responder pelo cargo de Secretário Municipal de Meio Ambiente do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: Talita de Lima Souza, inscrito no CPF/MF sob n. 044.869.529-44 portadora da cédula de identidade RG sob n. 8.480.535-1 SESP/PR, a partir de 14 de junho de 2021 .
Art. 11 Fica nomeado para apenas responder pelo cargo de Chefe de Gabinete do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Cireno Gonchorovski, inscrito no CPF/MF sob n. 599.666.709-63 portador da cédula de identidade RG sob n. 1.971.964-2 SESP/PR, a partir de 14 de junho de 2021.

Art. 12 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com os efeitos a partir das datas supracitadas nos artigos anteriores, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 14 de junho de 2021.

~ m~ f
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR